

October 4, 2017

TO: All Bidders under Invitation to Bid No. 17-100883

FROM: Department of Purchasing and Contracting, DeKalb County, Georgia

ADDENDUM NO. 1

Invitation to Bid (ITB) No. 17-100883, *Salt Storage Structure*, is hereby amended as follows:

1. **The bid opening date is extended to October 11, 2017, 3:00 p.m. EST.**
2. **The ITB is hereby modified with the following:**
 - a. **Revision to Scope of Work, C. Salt Storage Construction Requirements, 1. Dimensions, c., page 24:** Bidders shall delete “thirteen (13) feet” and replace with “twenty (20) feet”.
 - b. **Revision to Scope of Work, C. Salt Storage Construction Requirements, 3. Design, a. General, ii., page 24:** Bidders shall delete the second sentence in its entirety and replace with “The building trusses shall not be greater than 14’ on-center (bay spacing).”
3. We have received the following questions/requests for clarification pertaining to this ITB. The questions/requests and resulting answers appear below:

1.	Question:	“Also, on page 24 of 51, Design, iii. Indicates 36” x 36” wall louvers. Can we substitute this with (1) 45” x 45” poly louvered vent? We have great air turns with this size vent and are hoping we can provide this in our solution.”
	Answer:	Yes.
2.	Question:	“Our suggested terms are 50% due upon signing of bid proposal, 40% due upon notification of shipment and balance due upon completion. Would this work for you or do you have something else in mind?”
	Answer:	The County will pay forty percent (40%) upon the notification of shipment. The remaining amount will be paid upon completion of a product that meets the requirements as defined in the Scope of Work.

3.	Request for Clarification:	“Just to confirm, the site prep will be performed by others and not included in the bid price, correct?”
	Answer:	Correct.
4.	Question:	“Would you be able to send me pictures of the existing site?”
	Answer:	Please see Attachment 1 to this Addendum.

4. It is the responsibility of each bidder to ensure that he or she is aware of all addenda issued under this ITB. Please sign and return this addendum. **Failure to do so may result in your bid being deemed non-responsive.** You may call Crystal Creekmore, Procurement Agent, at (404) 371-2710 before the bids are due to confirm the number of addenda issued.
5. All other conditions remain in full force and effect.



Crystal Creekmore
Procurement Agent
Department of Purchasing and Contracting

CC:cgh



ACKNOWLEDGEMENT

Date: _____

Addendum No. 1 is hereby acknowledged:

(Company Name)

(Printed Name of Bidder's Authorized Signer)

(Signature of Bidder's Authorized Signer)

(Title)

Attachment 1

Existing Site

